

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020/Prš	Prštice zámek	
Objekt:	3	Prštice zámek půda 3	
Rozpočet:	01	Oprava střechy a krovu	
Objednatel:	Obec Prštice Hlavní 1 664 46 Prštice		IČO: 282405 DIČ:
Zhotovitel:	HT WOOD, s.r.o. Střední 595/26 60200 Brno-Ponava		IČO: 29263999 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			77 754,26
PSV			1 202 894,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 280 648,89
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 280 648,89 CZK
Základní DPH	21 %		268 936,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 549 585,16 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			77 754,26	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			578 600,77	45
764	Konstrukce klempířské	PSV			192 421,52	15
765	Krytiny tvrdé	PSV			318 394,74	25
783	Nátěry	PSV			47 477,60	4
799	Ostatní	PSV			66 000,00	5
Cena celkem					1 280 648,89	100

Položkový rozpočet

S:	2020/Prš	Prštice zámek
O:	3	Prštice zámek půda 3
R:	01	Oprava střechy a krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				66 000,00
1	799101	Provizorní zakrývání plachtami proti zatečení	m2	550,00000	120,00	66 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				77 754,26
2	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	463,49600	76,40	35 411,09
3	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	463,49600	1,80	834,29
4	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	463,49600	68,10	31 564,08
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	49,60000	200,50	9 944,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				578 600,77
6	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	108,00000	252,00	27 216,00
7	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	60,00000	222,50	13 350,00
8	762331933R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	200,00000	199,00	39 800,00
9	762331934R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,nad dl.8 m	m	60,00000	181,00	10 860,00
10	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	24,00000	284,00	6 816,00
11	762331953R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m	m	56,00000	231,00	12 936,00
12	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	428,00000	548,00	234 544,00
13	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2	m	80,00000	1 160,00	92 800,00
14	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, latě 4/6 cm	m2	528,45600	136,50	72 134,24
15	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	528,45600	29,40	15 536,61
16	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	15,89000	1 297,00	20 609,33
17	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	17,61067	1 817,00	31 998,59
Díl: 764		Konstrukce klempířské				192 421,52
18	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	3,20000	4 380,00	14 016,00
19	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	50,38000	1 788,00	90 079,44
20	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	4,00000	2 380,00	9 520,00
21	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm	m	10,20000	1 648,00	16 809,60
22	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	38,30000	1 499,00	57 411,70
23	764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	50,38000	47,70	2 403,13
24	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	4,00000	54,60	218,40
25	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	10,20000	38,90	396,78
26	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	38,30000	40,90	1 566,47
Díl: 765		Krytiny tvrdé				318 394,74
27	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	528,45600	102,50	54 166,74
28	765310010RAAHT	Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou, střech jednoduchých (pouze montáž)	m2	528,45600	500,00	264 228,00
Díl: 783		Nátěry				47 477,60
29	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	698,20000	68,00	47 477,60

